chiede l’esecuzione della prestazione in argomento secondo le modalità indicate nella 
“Specifica Tecnica” Rev. 1, controfirmata in sede di Valutazione di congruità dell’offerta, che 
fa parte integrale e sostanziale della presente lettera d’ordine.

2. Importo massimo complessivo a “corpo” € 15.004,44 (quindicimilaquattro/44), IVA non 
imponibile e già al netto della riduzione dell’1% a titolo di esonero dalla costituzione del 
deposito cauzionale, suddiviso nei seguenti lotti:
- Lotto 1 “a corpo” - € 7.128,00 - CIG: B8F217F68B;
- Lotto 2 “a corpo” € 7.876,44 - CIG: B8F218075E;